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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endeksler zayıf ÜFE 
verileri ardından pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,14, S&P500 %1,33 ve Nasdaq %1,99 
değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endeksler ise negatif seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde alıcılı seyirler takip ediliyor. 
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de üretici fiyat endeksi (ÜFE) mart ayında değişim göstermeme 
beklentilerinin aksine aylık bazda %0,5 geriledi. Yıllık bazda ÜFE’nin artışı ise %4,9’dan %2,7’ye düştü. 
Çekirdek ÜFE de beklentilerin altında kalarak aylık bazda %0,1 düşüş kaydederken, endeksin yıllık 
artışı %4,8’den %3,4’e geriledi. Dün ayrıca 8 Nisan haftasına ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
açıklandı. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları beklentilerin üstünde kalarak 239 bine yükselirken, 
başvurular üç hafta sonra ilk kez artış göstermiş oldu. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise 
bir önceki haftaya kıyasla 2 bin 250 kişi artarak 240 bin ile 20 Kasım 2021'den bu yana en yüksek 
seviyeye çıktı. Beklentilerin oldukça altında kalan ÜFE verilerinin ardından Dolar endeksi hızlı bir düşüş 
yaşadı ve bu sabah 100,8 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,40 seviyesinin altına 
gerilese de daha sonra tekrar toparlandı ve bu sabah %3,43 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de 
oldukça yoğun bir veri akışı takip edilecek. Bugün açıklanacak olan Michigan Üniversitesi’nin 
yürüttüğü tüketici güveni anketinin nisan ayı öncü sonuçları tüketici enflasyon beklentilerini 
göstermesi açısından önemli olacak.  Dün Euro Bölgesinde ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi 
Joachim Nagel’in Almanya ekonomisine yönelik değerlendirmeleri takip edildi. Nagel, Almanya’da 
yaşanan enerji krizinin bittiğini belirtirken, Alman ekonomisinin son aylarda toparlandığını ifade etti 
ve bu sene bir resesyon beklemediğini dile getirdi. Nagel ayrıca açıklamalarında Euro Bölgesinde 
yüksek seyrini sürdüren çekirdek enflasyonun düşmeye başlayacağını, ancak yukarı yönlü risklere 
karşı hala tetikte olduklarını aktardı. Nagel, bankacılık krizi gelişmelerinin ardından mart ayı 
toplantısında yapılan faiz artırımı ile ilgili, finans piyasasına enflasyonla mücadeleyi göstermek 
açısından faiz artışına devam etmenin önemli olduğunu vurguladı. ABD’deki üretici enflasyonu verileri 
ardından yükselen EURUSD bu sabah 1,1070 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi günü %0,21 değer kaybı ile 5.135 seviyesinden 
tamamlarken, endekste işlem hacmi ise 60,4 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,34 seviyesinde, 5 
yıllık CDS primi ise 532,3 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayı konut fiyat endeksi 
açıklanacak.  
 
ABD verileri sonrasında hızlı bir yükseliş gösteren ons altın bu sabah 2.040$ üzerinde seyrediyor. Ons 
gümüş de benzer şekilde yükselmesinin ardından bu sabah 25,95$ seviyelerinde bulunuyor. Brent 
petrol bu sabah 86,1 çevresinde işlem görürken, Bitcoin ise 30.000$ seviyesinin üzerinde seyrine 
devam ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1110– 1,1185 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1030 ve 

1,0920 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.070$ ve 2.125 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.987$ ve 

1.909$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 26,30$ ve 26,95$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 25,80$ ve 

25,20$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,9415 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 5.050 – 4.960 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.315– 5.500 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2595 ve 1,2755 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2490 ve 

1,2430 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Şubat sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2022 yıl sonuna göre 1,4 milyar ABD doları azalarak 158,0 milyar ABD 

doları oldu. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), araç çeşitliliğinin artırılması amacıyla, Türk lirası uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemlerinin, işlem yapmak 

isteyen bankalarla doğrudan gerçekleştirilebilmesine karar verdi. Buna göre işlemler, döviz piyasalarında işlem yapmaya yetkili bankalarla 

gerçekleştirilecek. Yetkili bankalar, TCMB ile telefon aracılığıyla iletişim kurarak anlık forward kur fiyatı alabilecek. Bankalar, işlem taleplerini döviz 

piyasalarında işlem yapma yetkisi bulunan kişilerce ve telefon aracılığı ile Döviz Piyasaları Müdürlüğü'ne iletecek. Saat 10.00-16.00 arasında 

gerçekleşebilecek işlemler, euro veya dolar cinsinden aynı gün veya en fazla bir yıl vadeli olabilecek. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 7 Nisan haftasında bir önceki haftaya göre 75,8 milyar TL artış ile 1777 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

92,5 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 7 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %56,35 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 7 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 74,7 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 23,5 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 13,3 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 8,4 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 7 Nisan haftasında toplam net çıkış 42,8 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 7 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,2 milyar dolar artarak 112 milyar dolara yükselirken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 2,7 milyar dolar artarak 75,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 4 milyar dolar 

artarak 187,6 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 7 Nisan ile biten haftada 1,3 milyar dolar azalarak 121,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 437 milyon dolar artarak 52,6 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,8 milyar dolar azalarak 68,5 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 7 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 31 Mart haftasına kıyasla %4,37 azalarak 119,7 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %136,6 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %125,8 seviyesine yükseldi.  

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 9 Nisan itibarıyla yıllık bazda %1 azaldı. 

 Akbank, uluslararası piyasalardan 245,5 milyon ABD Doları ve 233 milyon Avro olmak üzere iki dilimden oluşan 367 gün vadeli sosyal temalı sendikasyon 

kredisi sağladı. Kredinin toplam maliyeti ABD Doları ve Avro kısımlar için sırasıyla Sofr+%4,25 ve Euribor+%4,00 açıklandı. 

     

Avrupa 

 İngiltere’de sanayi üretimi beklentilerin altında kalarak aylık bazda %0,2 gerilerken, yıllık bazda %3,1 düşüş gösterdi. İmalat üretimi ise aylık bazda artış 

beklentilerinin aksine değişim göstermedi ve yıllık bazda %2,4 düşüş gösterdi.  

 Euro Bölgesinde sanayi üretimi mevsimsellikten arındırılmış verilere göre aylık bazda beklentilerin üstünde %1,5 artarken, yıllık bazda %2,0 artış gösterdi. 

 Konuya yakın kaynakların Reuters'e verdikleri bilgiye göre, Avrupa Merkez Bankası (ECB) politika yapıcıları, diğer seçenekler de masada olmaya devam 

etse de mayıs ayında politika faizini 25 baz puan artırmaya yaklaşıyorlar, ancak tartışma henüz sonuçlanmış değil. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Pill, Para Politikası Kurulu’nun finansal sıkılaşmaya karşı tetikte olduğunu belirtirken, toplam kredi ölçümlerinde 

sadece hafif bir yavaşlama olduğunu açıkladı. Pill, PPK’nın kredi piyasalarındaki gelişmelerin enflasyon görünümüne yansıyacak makro etkilerine yanıt 

vermek için hazır olduğunu aktardı. 

 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel Almanya’da yaşanan enerji krizinin bittiğini belirtti. Nagel IMF’den daha iyimser görüşte 

olduğunu açıklayarak bu sene bir resesyon beklemediğini ifade etti. Nagel Alman ekonomisinin son aylarda toparlandığını ve enerji krizinin hemen hemen 

çözülmüş durumda olduğunu dile getirdi. LNG ithalatında Rusya dışında farklı pazarlara yöneldiklerini ve depoları doldurduklarını kaydeden Nagel, 

ekonominin gelecek kış için de hazır olduğunu ifade etti. Aynı zamanda Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi olan Nagel Euro Bölgesinde yüksek seyrini 

sürdüren çekirdek enflasyonun düşmeye başlayacağını ancak tetikte olduklarını açıkladı. Mart ayında küresel çapta yaşanan bankacılık sektörü krizine 

dair ise Nagel faiz artışları ve finansal istikrar arasında bir çelişki olmadığını ve finans piyasasına enflasyonla mücadeleyi göstermek açısından mart ayında 

faiz artışına devam etmenin önemli olduğunu vurguladı. Nagel Almanya bankacılık sektörünün oldukça güçlü olduğunu da sözlerine ekledi. 

 Londra Borsası (London Stock Exchange Group, LSEG) İngiltere'nin ilk düzenlenmiş BTC (Bitcoin) endeksi vadeli işlemleri ve opsiyon türevlerinde alım-

satım-takas işlemlerini sunmak için Global Futures and Options (GFO-X) ile iş birliği yaptığını bildirdi. 

 

ABD 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 8 Nisan ile biten haftada beklentilerin üzerinde kaldı ve 239 bine çıkarak üç hafta sonra ilk kez arttı. Geçen hafta 

itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla 2 bin 250 kişi artarak 240 bin ile 20 Kasım 2021'den bu yana en yüksek 

seviyeye çıktı. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 1 Nisan ile biten haftada 13 bin kişilik azalışla 1 milyon 810 bine geriledi. 

 ABD'de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), Mart'ta aylık bazda %0,5 azalırken, yıllık bazda %2,7 artışla beklentilerin altında gerçekleşti. Değişken gıda ve enerji 

fiyatlarını içermeyen çekirdek ÜFE de beklentilerin altında kalarak Mart'ta aylık bazda %0,1 azalırken, yıllık bazda %3,4 arttı. 
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 Fed'in Silicon Valley Bank ve Signature Bank'ın batmaları sonrası ortaya koyduğu likidite programları ve iskonto penceresi üzerinden bankacılık sistemine 

sağladığı kredi miktarı 12 Nisan haftasında azaldı. Fed'in iskonto penceresi üzerinden sağladığı kredi miktarı 12 Nisan haftasında 5 Nisan haftasındaki 

69,7 milyar dolardan 67,6 milyar dolara indi. 

 ABD’nin en büyük bankaları arasında yer alan JPMorgan, Citi ve Wells Fargo 2023 yılının ilk çeyreğine ilişkin finansal tablolarını bugün yayımlayacak. 

 

Asya  

 Çin Merkez Bankası Başkanı Yi Gang, Çin ekonomisinin bu yıl büyük olasılıkla %5 civarında büyüyeceğini belirtti. Yi yaptığı konuşmada, Çin ekonomisinin 

istikrar kazanmakta ve toparlanmakta olduğunu belirtirken, enflasyonun düşük bir seviyede kalmaya devam ettiğini de vurguladı. Yi, Çin'in bir borç 

ortadan kaldırma çerçevesi konusunda diğer ülkeler ile birlikte çalışmaya istekli olduğunu da belirtti. 

 Singapur Merkez Bankası para politikasını değiştirmedi. Merkez bankası yaptığı açıklamada, Singapur doları nominal efektif döviz kuru politikası bandının 

mevcut değerlenme oranını koruyacağını bildirdi. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, dünya ekonomisinin şoklara karşı oldukça dayanıklı olduğunu kanıtladığını ancak zayıf büyüme 

ve inatçı enflasyonun üstesinden henüz gelemediğini belirterek, uzun süreli zayıf büyüme beklentisinin endişe verici olduğunu ifade etti. Georgieva, 

enflasyonla mücadelenin ve finansal istikrarın korunmasının, son dönemde bankacılık sektöründeki baskılarla birlikte daha karmaşık hale geldiğini 

aktardı. Düşük gelirli ülkelerin ise özellikle yüksek borç nedeniyle kırılgan olduğuna dikkati çeken Georgieva, kişi başına düşen gelir artışı yavaşladıkça, bu 

ülkelerin diğerlerine yetişmelerinin gittikçe zorlaştığını aktardı. 

 Küresel petrol üretimi, 2023 Mart ayında bir önceki aya göre günlük ortalama 0,2 milyon varil azalarak 101,9 milyon varil/gün olarak gerçekleşti. 

 OECD bölgesinde istihdam ve iş gücüne katılım oranları 2022 son çeyrekte rekor seviyelere yükseldiler. OECD üyesi ülkelerin neredeyse yarısı hem 

istihdam hem de iş gücüne katılım oranlarının rekor kırdığını bildirdiler. 2022 son çeyrekte istihdam oranı %69,6 ve iş gücüne katılım ise %73,3 seviyesinde 

gerçekleşti. 

 Fed Başkanı Jerome Powell ile Çin Merkez Bankası Başkanı Yi Gang 2020'den bu yana ilk kez yüz yüze görüştüler. Çin MB'nin yaptığı açıklamaya göre Yi 

ile Powell 11 Nisan Salı günü bir araya geldiler. Powell ile Yi arasındaki görüşmede Çin ve ABD'deki ekonomik ve finansal durum ele alındı. 


